
と　き ： 12月2日（金） 午後6時30分～（1時間程度）
ところ ：  センタープラザ西館6階 9号室
　　　　　　　　住所：神戸市中央区三宮町2丁目11-1

編集・発行
立憲民主党神戸市会議員団
〒650-8570 神戸市中央区加納町 6-5-1
TEL : 078-322-5844 FAX : 078-322-6161

〒650-0012 神戸市中央区北長狭通4-1-12-8階
TEL : 078-335-0661 FAX : 078-335-0662
E-mail ： info@yokohata.net

どなたでも

ご参加
いただけます

※ご参加いただける方は裏面の事前申込書のご提出をお願いいたします。

中央区

よこはた和幸事務所

　今期は、市会３役であるの神戸市監査役や市会運営委員会理事の役職を
受け、神戸市のために全力を傾注しています。現在は、決算議会です。監査役
として厳しい視点で、皆さまからお預かりした税金を１円でも無駄にしないよう
に取り組んでいます。
　また、議員の報酬は皆さまからの税金です。税金をお支払いいただいてい
る皆さまが、私の雇用主です。雇用主には報告義務があります。今回の決算報
告として市政報告会を開催いたします。
　神戸市政が市民から遠くならないように努めていきたいと存じます。また、
皆様から、ご意見など、お声をいただきたく考えています。ぜひ、お誘いあわせ
の上、ご参集いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。　

令和４年10月吉日
　神戸市会議員・神戸市監査
　　　　　　よこはた 和幸

決算議会の内容をご報告！
 皆様のご意見・お声をお聞かせください



よこはた和幸 市政報告会
参加申込書 

ご氏名

ご住所

ご連絡先

よこはた和幸事務所　行

ご記入欄

ご質問・ご要望などございましたらお聞かせください

新型コロナウイルス感染症対策に努め、感染防止対策を徹底し開催させていただきます。
ご参加いただける皆様方におかれましては、ご理解・ご協力をいただきますよう、心よりお
願い申し上げます。　

ご記入後は、下記までFA Xにてご返信をお願いします。

F A X：07 8－33 5－06 6 2

（他　　名）


	横畑和幸さま市政報告会あんない(案２）.pdf
	横畑和幸さま市政報告会あんない(裏面）.pdf

